



6. **Armin Karu, 47**
112,5 ▲
Meelelahutus

Kontrollib oma valdusfirma kaudu 45,87% börsifirmast Olympic (OEG). OEG loojatel Armin Karul ja Jaan Korpusovil (tabelis 30. kohal) on viimasel aastal läinud väga hästi. Lisaks tõusule rikaste edetabelis iseloomustab seda ka OEG aktsia 40protsendiline kallinemine. Pärast 2011. aastal Rumeenia turult taandumist ja restruktureerimise lõppu on OEGst saanud tubli rahamasin. Vaba raha paigutamiseks on isegi tekkinud mõningaid raskusi. Näiteks sai möödunud aasta lõ-

pus Armin Karust kullaäri mees Alar Tammingu kõrval suuruselt teine särava metalli austaja. OEG investeeris ca 7 miljonit eurot kulda.

Rahasajust pole ilma jäänud ka väikeaktsionäre. Eelmise aasta sügisel maksis OEG investoritele aktsiakapitali vähendamise teel 15 miljonit eurot, sellel aastal lisandub veel teist sama palju.

Pärast kiiret kokkutõmbumist on OEG hakanud viimasel ajal ka vaikselt põhitegevusse investeerima. Kasiinode arv on hakanud taas kas-

vama ja augusti alguses teatas OEG üllatuslikult, et siseneb Itaalia kasiinoturule ning investeerib 2013. aasta lõpuks kolme kasiino avamiseks Itaaliasse 4,5 miljonit eurot. OEG on panustanud ka online-kasiinoturule, kuid loodetud edu pole veel saavutatud.

Karust sai ettevõtja juba 1988. aastal, kui ta oli 23aastane. Koos Korpusoviga loodi tootmiskooperaatiiv E.G.O., mis tegeles lippude ja vimpelite valmistamisega. Mehed tutvusid margi- ja mündiklu-

bis. Enne seda töötas Karu hilisemate pankurite Sulo Muldia ja Peeter Luige kooperaatiivis Graaf, mis samuti tootis sinimustvalgeid lippe.

1991. aastal käis Karu Las Vegases ja nägi elus esimest korda tõelist kasiinot, mille tulesära mehe lõplikult ära võlus. Eestisse tagasi jõudnud, alustas Karu koos Korpusoviga ettevalmistusi oma kasiino rajamiseks. Esimese kasiino avasid nad Piritas hotellis 1993. aastal. Olümpia-purjespordikeskusest laenati kasiinole ka nimi – Olympic.

7. **Sonny Aswani, 49**
109,9 ▲
Tööstus, kinnisvara

Horizon Tseluloosi ja Paberi ASi omanik on Tolaram Corporation PTE Ltd, mida seostatakse Singapuri äri-mehe Sonny Aswani ja ta perekonnaga.

Viimased paar aastat on Kehras tegutseva Horizoni jaoks olnud väga edukad. Ehkki 2011. aastal tootmismahud ei kasvanud, õnnestus toodete hinnatõusu abil kasvatada jõudsalt käivet ja kasumit. 2011. aasta puhaskasum oli 11,9 miljonit eurot, see kasvas varasema aastaga võrreldes 38%. Eelmise aasta müügitõugu oli 66 miljonit

eurot, kasvades aastaga 28%. Üle pika aja maksis ettevõtte omanikele dividende, 2 miljonit eurot. Tolarami gruppi kuulub Sindi suurim tööstus, tekstiilitööstus Qualitex, mille suuremateks klientideks on Soome kaitseväge ja Eesti politsei.

Indoneesias sündinud ning Malaisias ja Inglismaal õppinud Sonny Aswani tuli Eestisse 1994. aastal. Ta osales mitme ettevõtte erastamisel. Enne Eestisse tulekut käis Aswani läbi kõik endised liiduvabariigid ja otsis Tolarami investeringuteks sobilik-



ku paika, kuid ükski endine liiduvabariik ei tundunud sobiv. Eesti jättis ta esialgu kõrvale, sest see oli liiga kaugel ja väike maa. Eestisse meelitas Aswani Tallinnas Koplis asunud Balti Manufaktuuri erastamine. Järgnesid Kehra tseluloosi- ja paberivabriku, Sindi tekstiilivabriku ja Viljandi Mistra Viva ost. 1998. aastal andis valitsus Aswanile eriliste teenete eest Eesti kodakondsuse.

2010. aastal ostis Aswani Tallinnas Pagari 1 asuva hooned ehk endise KGB peamaja. Kurikuulsas majas sai näidiskorter valmis selle aasta septembris. Tolarami gruppi kuuluv kinnisvarafirma alustas eelmisel aastal ka Tallinnas Paavli 10 asuva laohooned rekonstrueerimist, seal on suurimaks rentnikuks Rimi.